
 

 

• Gestor(a): Eunice Soares Barreto Peixoto 

• Praça Alexandre Bittencourt, 07 – Centro  

• Tel: 75 3636-2711 

QUARTA-FEIRA – 24 DE ABRIL DE 2024 - ANO VI – EDIÇÃO N° 70 

Edição eletrônica disponível no site www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
NAZARÉ PUBLICA: 

 
  

▪ EXTRATO DE CONTRATO Nº 070/202; PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2023: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 

PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO NA CONFECÇÃO E FORNECIMENTO DE ENXOVAIS PARA RECÉM-NASCIDOS, AMPARADO 

NAS LEIS MUNICIPAIS Nº 822/2017 E 893/2021, ATRAVÉS DE CONCESSÃO DE BENEFÍCIO EVENTUAL NATALIDADE, NO 

SENTIDO DE ATENDER FAMÍLIAS DE BAIXA RENDA QUE SE ENCONTRAM EM CONDIÇÃO DE VULNERABILIDADE SOCIAL, 

VINCULADO A SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E COMBATE À POBREZA.

http://www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br/


 
Edição eletrônica disponível no site www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.nazare.ba.gov.br  
Praça Alexandre Bittencourt, 07 – Centro| Tel: 75 3636-2711| Gestor(a): Eunice Soares Barreto Peixoto 

2 

QUARTA-FEIRA 

24 DE ABRIL DE 2024 

ANO VI – EDIÇÃO N° 70 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 

PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO  

CONTRATO 070/2024 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 725/2024 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº015/2023 

 

Objeto 

 contratação de empresa para prestação de serviço na confecção e fornecimento de 

enxovais para recém-nascidos, amparado nas leis municipais nº 822/2017 e 893/2021, 

através de concessão de benefício eventual natalidade, no sentido de atender famílias de 

baixa renda que se encontram em condição de vulnerabilidade social, vinculado a 

Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social e Combate à Pobreza 

 

Contratant

e 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARÉ /SECRETARIA MUNICIPAL DE 
DESENVOLVIMENTO 

CNPJ: 13.797.188/0001-92 

Empresa AGUIA IMPRESSÕES LTDA ME 

CNPJ: 02.978.535/0001-67 

Valor R$ 7.091,25(sete mil e noventa e um reais e vinte cinco centavos) 

Vigência 12 (DOZE) MESES 

Dotação 

Orçamenta

ria 

Unidade Atividade Elemento Fonte 

 
2.09.01 

2124/2048 33.90.32.00 500.0000/661.0000 

 

 

NAZARÉ, 24 de ABRIL de 2024 

Eunice Soares Barreto Peixoto 
Prefeita Municipal 

http://www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.nazare.ba.gov.br/

		2024-04-24T15:34:41-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




